EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 057/2017

DE 24 DE MAIO DE 2017

     O Reitor, da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais

homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir :

Edital de

Inscrição
Classificados Disciplinas Regime

Depto/Unidade -

Campus

0
25/2017

1º Marcio Aparecido Muller
Estrutura Atômica e Molecular,
Fenômenos Mecânicos; Laboratório de
Mecânica; Funções de Várias
Variáveis; Fenômenos Térmicos;
Laboratório de Termodinâmica,
Fenômenos Eletromagnéticos;
Laboratório de Eletricidade;
Modelagem Física e Computacional;
Ondas e Óptica; Introdução ao Cálculo
Vetorial.

4
40H

Instituto de Ciência
e Tecnologia/

Poços de Caldas

2º Alberto Tonero

3º Francisco Alírio Almeida
Gomes de Moura

4º Roman Lopez Ruiz

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-001

Fone: (35) 3701-9290